
Uchwała Nr 1189/165/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 

Mazowieckiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 „Kreowanie wizerunku turystycznej marki Mazowsze”                

nr RPMA.06.02.00-14-115/09, nr rej. RPO/6.2/1/00336/09, nr kanc. 847/09. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                 

poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia                     

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, 

poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1664) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2343/400/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada  

2010 r. w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

„Kreowanie wizerunku turystycznej marki Mazowsze” nr RPMA.06.02.00-14-115/09,  

nr rej. RPO/6.2/1/00336/09, nr kanc. 847/09, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na realizację projektu własnego, o którym mowa w § 1, przeznacza się środki  

w kwocie nieprzekraczającej 4.674.699,77 PLN, stanowiące całkowitą wartość projektu,  

w tym w wysokości 4.670.307,77 PLN, stanowiące całkowite wydatki kwalifikowalne.”; 

2) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„ 1. Na pokrycie wkładu własnego realizacji projektu własnego, o którym mowa  

w § 1, przeznacza się środki pochodzące z budżetu Województwa Mazowieckiego  

w kwocie nieprzekraczającej 704.938,17 PLN. 

2. Na pokrycie dofinansowania realizacji projektu własnego, o którym mowa  

w § 1, przeznacza się środki pochodzące z EFRR w kwocie nieprzekraczającej 

3.969.761,60 PLN i stanowiące nie więcej niż 85% całkowitych wydatków 

kwalifikowalnych projektu.”; 

3) Zasady Realizacji Projektu, stanowiące załącznik do uchwały otrzymują brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2011 r. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281. 


